
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

evidenční číslo: 322 /2017

uzavřená dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

{dále jen jako „dodatek")

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupení:
ÍČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: 
Datová schránka:

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Ing. Vlastimilem Pickem -  starostou města
00240079
CZ 00240079

(dále jen jako „objednatel'

+420 326 909 111 
epodatelna@brandysko.cz 
http://www.brandysko.cz 
c5hb7xy

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

AP STUDIO s.r.o.
Ocelářská 1,190 00 Praha 9 (provozovna: Na Kopečku 2 , 180 00 Praha 8)

27364038
CZ27364038

Webové stránky:
Datová schránka: 3c3agy
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 108573. 
(dále jen jako „zhotovitel")

Článek 1 

Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25.01.2018 smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva o dílo" nebo též 
jen jako „smlouva" nebo zkráceně jen jako „SoD") na provedení projektové dokumentace k projektu 
stavby:

„Vyšší Hrádek -  Základní škola s uměleckým zaměřením" (dále jen jako „projekt").

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz


1.2 Místně příslušný stavební úřad připustil projednání a povolení projektu ve sloučeném územním a 
stavebním řízení. S ohledem na výše uvedenou změnu postupu při projednání a povolení projektu 
oproti předmětu SoD se smluvní strany dohodly na tomto dodatku ke smlouvě o dílo:.

Článek 2

Předmět dodatku

2.1 Článek 1 odstavec 1.3 smlouvy se celý nahrazuje následujícím úplným novým zněním:

1.3 Zhotovitel je  povinen provést všechny stupně PD a předat j i  objednateli v 6-ti vyhotoveních pro 
projednání s dotčenými orgány (inženýrská činnost), ve 3 aktualizovaných vyhotoveních (čistopisech) 
po vydání stavebního povolení, vše v tištěné form ě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě ve formátu 
PDF i DWG a nulový výkaz výměr a kontrolní rozpočet, obojí v xls. Stupeň PD pro územní rozhodnutí a 
stavební povolení bude sloučen.

2.2 Článek 2 odstavec 2.1 smlouvy se celý nahrazuje následujícím úplným novým zněním:

2.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím termínu plnění:

Dokončení kompletní PD pro sloučené územní a stavební řízení do 26.03.2018

Dokončení dokumentace pro provedení stavby do 30.05.2018
včetně výkazu výměr

Článek 3

Závěrečná ujednání

3.1 Veškerá další ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, a to po dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Město je povinno zajistit zveřejnění dodatku, zejména zaslat jej 
ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv. Veškerá plnění předmětu smlouvy o dílo, resp. jejího dodatku, 
před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle této smlouvy a jejího dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí touto smlouvou a jejím dodatkem.

3.5 O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla
rada města na svém zasedání dne 1.3.2018 (viz. zápis zjednání rady města č. 168, bod 11.2.)..

3.6 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.




